

**NO. 10 ApS**  
Gl Guldagervej 18  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 36401664

**Årsrapport 01.01.2017 -  
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.11.2018

**Dirigent**

---

Navn: Kent Axel Lund Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

NO. 10 ApS  
Gl Guldagervej 18  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 36401664  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 30.06.2018

### **Direktion**

Kent Axel Lund Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt erhverv beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 647 t.kr., som anes for utilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsår fra 01.01. – 31.12. til 30.06. Dette regnskab udgør perioden 01.01.2017 til 30.06.2018, mens sammenligningsperioden udgør 01.01.2016 – 31.12.2016. Tallene er derfor ikke direkte sammenlignelige.

Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2018 er negativ og udgør -1.197 t.kr. og selskabet er således omfattet af Selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab. Egenkapitalen forventes reableret via fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.072)</b>	<b>(10.472)</b>
Andre finansielle indtægter		87.889	144.365
Nedskrivning af finansielle aktiver		(15.298)	(131.210)
Andre finansielle omkostninger		<u>(888.680)</u>	<u>(129.025)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(825.161)</b>	<b>(126.342)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>178.000</u>	<u>(1.738)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(647.161)</b>	<b>(128.080)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(647.161)</u>	<u>(128.080)</u>
		<b>(647.161)</b>	<b>(128.080)</b>

## Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		335.225	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	350.523
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>335.225</b>	<b>350.523</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>335.225</b>	<b>350.523</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		597.947	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	3.084.475
Udskudt skat		178.000	0
Andre tilgodehavender		0	191.398
<b>Tilgodehavender</b>		<b>775.947</b>	<b>3.275.873</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>131.926</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>775.947</b>	<b>3.407.799</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.111.172</b>	<b>3.758.322</b>



## Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.246.828)</u>	<u>(599.667)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(1.196.828)</u></b>	<b><u>(549.667)</u></b>
Anden gæld		<u>2.300.000</u>	<u>4.300.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.300.000</u></b>	<b><u>4.300.000</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	1.738
Anden gæld		<u>8.000</u>	<u>6.251</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.000</u></b>	<b><u>7.989</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.308.000</u></b>	<b><u>4.307.989</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.111.172</u></b>	<b><u>3.758.322</u></b>
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		

**Egenkapitaloppgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(599.667)	(549.667)
Årets resultat	0	(647.161)	(647.161)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(1.246.828)</b>	<b>(1.196.828)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Egenkapitalen forventes reableret via fremtidig indtjening.

	<u>2017/18</u>	<u>2016</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017/18</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	1.738
Ændring af udskudt skat	<u>(178.000)</u>	<u>0</u>
	<u><b>(178.000)</b></u>	<u><b>1.738</b></u>
